的股息红利收入需要享受税收协定（安排）待遇的，可按照规定在取得股息红利后自行向主管税务机
关提出退税申请。

（4）对于通过沪港通投资持有公司股票的香港市场投资者（包括企业和个人 ），根据 《关于沪港股
票市场交易互联互通机制试点有关税收政策的通知》（财税[2014]81 号）的有关规定，其股息红利将由
公司通过中国结算上海分公司按股票名义持有人（香港中央结算有限公司）账户以人民币派发，按 10%
的税率代扣所得税，实际派发现金红利为税后每股人民币 0.045 元。

（5）对于其他机构投资者和法人股东，公司将不代扣代缴企业所得税，由纳税人按税法规定自行
判断是否应在当地缴纳企业所得税，实际派发现金红利为税前每股人民币 0.05 元。

五、 有关咨询办法
本次权益分派如有疑问， 公司股东可在工作日通过以下联系方式咨询本次权益分派实施的相关

事项。
联系部门：公司董秘办
联系电话：0562-2809086
特此公告。

铜陵精达特种电磁线股份有限公司董事会
2020 年 9 月 22 日

证券代码：600577 证券简称：精达股份 公告编号：2020-044
债券代码：110074 债券简称：精达转债

铜陵精达特种电磁线股份有限公司
关于债券持有人减持公司可转换公司债券

的公告
本公司董事会及全体董事保证本公司公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者 重大遗漏,

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
经中国证券监督管理委员会出具证监许可[2020]1397 号《关于核准铜陵精达特种电磁线股份有限

公司公开发行可转换公司债券的批复》核准，铜陵精达特种电磁线股份有限公司（以下简称“公司”）于
2020 年 8 月 19 日公开发行 787.00 万张（78.70 万手）可转换公司债券，每张面值为人民币 100 元，募集
资金总额 78,700 万元。 公司 78,700 万元可转换公司债券于 2020 年 9 月 21 日起在上海证券交易所挂
牌交易，债券简称“精达转债”，债券代码“110074”。

公司控股股东特华投资控股有限公司（以下简称“特华投资”）及其一致行动人华安财产保险股份
有限公司（以下简称“华安保险”）、广州市特华投资管理有限公司（以下简称“广州特华”）合计配售精
达转债 1,968,910 张，即人民币 196,891,000 元,占发行总量的 25.02%。

公司于 2020 年 9 月 21 日收到控股股东特华投资的通知， 特华投资于 2020 年 9 月 21 日通过上
海证券交易所交易系统减持精达转债 787,000 张，占发行总量的 10.00%，具体变动明细如下：

持有人名称 本次减持前持 有
数量（张）

本次减持前 占发
行总量 的比例（%）

本次减持数 量
（张）

本次减持后持
有数量（张）

本次减持后
持有占发行 数量比
例（%）

特华投资 1,023,560 13.01 787,000 236,560 3.01

华安保险 799,170 10.15 0 799,170 10.15

广州特华 146,180 1.86 0 146,180 1.86

合计 1,968,910 25.02 787,000 1,181,910 15.02

特此公告。
铜陵精达特种电磁线股份有限公司董事会

2020 年 9 月 22 日

证券代码：601777 证券简称：*ST 力帆 公告编号：临 2020-104
债券代码：136291 债券简称：16 力帆 02

力帆实业（集团）股份有限公司
管理人关于公司重整进展的公告

本公司管理人及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
特别风险提示：
● 力帆实业（集团）股份有限公司（以下简称“力帆股份”或“公司”）被重庆市第五中级人民法院

（以下简称“法院”）裁定受理重整，存在因重整失败而被宣告破产的风险。 如果公司被宣告破产，公司
将被实施破产清算，根据《股票上市规则》第 14.3.1 条第（十二）项的规定，公司股票将面临被终止上市
的风险。

● 即使公司实施重整并执行完毕，但公司后续经营和财务指标如果不符合《股票上市规则》等相
关监管法规的要求，公司股票仍存在被实施退市风险警示或终止上市的风险。

● 公司重整投资人招募具有不确定性，存在意向重整投资人未能按照公告要求完成后续报名事
项的可能；或虽招募到合格意向重整投资人，但因与债权人未能形成一致意见而存在重整投资人退出
重整的可能。 本次重整投资人招募结果将可能对公司重整进展造成影响。

2020 年 8 月 21 日，法院裁定受理力帆股份司法重整，并指定力帆系企业清算组担任管理人。
具体内容详见公司披露于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》及上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）的《关于法院裁定受理公司司法重整暨股票被实施退市风险警示的公告》
（公告编号：临 2020-086）。